il City

Real

Pardod maju Riga, Purvciema, Purvciema iela

—State

Fasades maja, Sifera jumta segums, labiekartots
apzalumots pagalms, iezogota teritorija, iezogota
teritorija ar metala setu, maja pieslégta 3 fazu
elektroenergijas jauda, trisstavigs, augstie griesti,
vairakas ieejas, centrala apkure, iespéja parplanot,
koplietojamas labiericibas koridora (WC, DusSa), pardod
ar visu bildés redzamo aprikojumu, atbrivo péec
nepiecieSamibas, atlauts buvét 10-12 stavu éku, atlauts
buvet daudzdzivok|lu éku, zeme robezojas ar ielu,
pilsétas kanalizacija, pilsétas udens, par cenu iesp&jams
vienoties, CITY REAL ESTATE ID - 427815

Kontakti:
Edgars, +371 27065516, edgars@cityreal.lv

ID:

Tips:
Sub-tips:
Cena:

Cena m2:
Platiba:
Zemes platiba:
Istabas:
Stavu skaits:
Remonts:
Ertibas:
Mebeles:

427815
Maja
Namipasums
380000.00 EUR
446.01 EUR
852.00 m?
2344 m?

20

3

nav remonta
ir értibas

nav mébeléts

SIA "City Real Estate"
Reg. nr.: 40003820580

"Swedbank" AS Bruninieku iela 8-2
LVB0OHABA0551013020827 Riga, LV-1010

Talr.: 67114284
GSM: 22333336

www.cityreal.lv
city@cityreal.lv



